

284А (278А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
285А (278А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
286А (278А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
287А (278А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
288	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Санитарка (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
290	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293А (292А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294А (292А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А (292А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Кабинет электронейромиографии неврологического отделения № 2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
297А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
298А (297А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
300	ОНКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
301А	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
302А (301А)	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
303А	Врач-радиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
303А	Кабинет химиотерапии	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
304А (303А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
305А (303А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
306	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Заведующий отделением врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

307A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	
308A (307A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
309A (307A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
310A (307A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
311A (307A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
312	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
313	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
314A	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
315A (314A)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
316A	Медицинский оптик - оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
317A (316A)	Медицинский оптик - оптометрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Санитарка (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
319	Санитарка (операционной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
320	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
321A	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
322A (321A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
323A (321A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
324A (321A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
325	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
326A	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
327A (326A)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
328A (326A)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																										
329	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
	УРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																										
330	Заведующий отделением врач - уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
331	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
332A	Врач - уролог (для оказания	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

333А (332А)	экстренной урологической помощи) Врач - уролог (для оказания экстренной урологической помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
334А (332А)	Врач - уролог (для оказания экстренной урологической помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
335А (332А)	Врач - уролог (для оказания экстренной урологической помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
336А (332А)	Врач - уролог (для оказания экстренной урологической помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
337	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
338	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
339	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
340А	Санитарка (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
341А (340А)	Санитарка (процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
342	Санитарка (операционной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
343А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
344А (343А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
345А (343А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
346А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
347А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
348А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
349А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
350А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
351А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
352А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
353А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
354А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

355А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
358А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359А (346А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372А (361А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Рентгено-операционный кабинет литотрипсии урологического отделения Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
374	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
375	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
376	ОТДЕЛЕНИЕ РЕНТГЕНОХИРУРГИЧЕСКИХ МЕТОДОВ ДИАГНОСТИКИ И ЛЕЧЕНИЯ Заведующий отделением - врач по рентгендываскулярным	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

377	диагностике и лечению Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Врач по рентгенодиагностическим методам диагностики и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
382А	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
383А (382А)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384А (382А)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КАРДИОХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (с палатами реанимации и интенсивной терапии)																			
387	Заведующий отделением врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
392А	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
393А (392А)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Санитарка (операционной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Палаты реанимации и интенсивной терапии кардиохирургического отделения																			
398А	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
399А (398А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
400А	Врач-анестезиолог-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

423А (413А)	Врач приёмного отделения - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Старшая медсестра приёмного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Санитарка (для переноски и сопровождения больных)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
426А	Санитарка (по приему вещей от больных)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427А (426А)	Санитарка (по приему вещей от больных)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Врач по медицинской реабилитации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
429	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
430А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
431А (430А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр неинвазивной ультразвуковой диагностики сосудистых заболеваний ОФД</i>																			
432А	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433А (432А)	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																			
434	Медицинская сестра по приёму вызовов и передачи их выездным бригадам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Заведующий отделением - врач скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Выездная бригада скорой медицинской помощи</i>																			
436	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

444	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
445	Фельдшер скорой медицинской помощи ПАТОЛОГОАНАТОМИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ	2	3.2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
446	Заведующий отделением врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
447A	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
448A (447A)	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
449A (447A)	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
450A (447A)	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
451A	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
452A (451A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
453A (451A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
454A (451A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
455A (451A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
456A (451A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
457A (451A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
458A (451A)	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
459	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
460	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Морг																													
461	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рентгеновое отделение: Передвижная флюорографическая установка рентгеновского отделения																													
462	Рентгенолаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Рентгеновое отделение: Кабинет рентгеновской компьютерной томографии рентгеновского отделения																													
463	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Рентгеновое отделение:																													

464	Кабинет рентгеновской компьютерной томографии №3 рентгеновского отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
465	Врач-рентгенолог Рентгеновское отделение: Кабинет магнитно-резонансной томографии рентгеновского отделения (МРТ)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	1	1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
466А	Старшая медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
467А (466А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
468А (466А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
469А (466А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
470	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
472А	Центральное стерилизационное отделение	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
473А (472А)	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
474А (472А)	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
475А (472А)	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
476А	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
477А (476А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
478А (476А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
479А (476А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
480А (476А)	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
481	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ОПЕРАЦИОННЫЙ БЛОК	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
482А	Заведующий операционным блоком-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
483А	Санитарка (операционной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Санитарка (операционной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

505	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
506А	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
507А (506А)	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
508	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
510А (509А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
511А (509А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
512А (509А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
513А (509А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
514А (509А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
515А (509А)	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
516	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро судебно-медицинской экспертизы																					
517	Начальник бюро врач - судебно-медицинский эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
518	Главная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Медико - криминалистическое отделение																					
519	Фотограф	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
520	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Отдел судебно-медицинского освидетельствования потерпевших, обвиняемых и других лиц и отдел суд.-мед. экс. трунов с судебно-гистологическим отделением																					
521	Заведующий отделом врач-судебно-медицинский эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
522	Врач - судебно-медицинский эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
523	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Морг																					
524	Санитар	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Судебно - химическое отделение																					
525	Заведующий отделом врач -	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

526	судебно - медицинский эксперт Врач - судебно-медицинский эксперт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
527	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
528	Амбулаторно-поликлиническая сеть Центральная поликлиника Общеполитический персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Врач терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Терапевтическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Врач-торакальный хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Терапевтическое отделение №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Хирургическое отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Врач - пластический хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Врач - пластический хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Врач - челюстно-лицевой хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Врач сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Хирургический дневной стационар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Врач - хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
550	Дневной стационар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Врач - невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Центр здоровья	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Заведующий центром врач - профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

552	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Врач-гравматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557А	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
558А (557А)	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
559	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет профилактики</i>																							
564	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет инфекционных заболеваний и иммунопрофилактики</i>																							
567	Заведующий кабинетом - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
568	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
570	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
571	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>КАБИНЕТ СОСУДИСТОЙ ХИРУРГИИ</i>																							
572	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																							
573	Заведующий кабинетом - врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
574А	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
575А (574А)	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
576А (574А)	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
577А (574А)	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
578А (574А)	Врач - офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
579	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
580А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
581А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

625	дурной Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Здравпункт ОАО «НИИТМ» Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Здравпункт ФГУП ЦНИИ КМ «Прометей» Врач-терапевт участковый цехового врачевбного участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Врач - стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
630	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
633	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Здравпункт АО «АТЦ Роса- том» Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
636	ПОЛИКЛИНИКА № 1 Заведующий поликлиникой врач - терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Врач-терапевт участковый цехового врачевбного участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Врач - акушер - гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Врач функциональной диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Медицинская сестра участко- вая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Медицинская сестра по физио- терапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
647А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
648А (647А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Медицинская сестра (по функ- циональной диагностике)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Сестра-хозяйка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет